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	Дата
	Тема
	Додаткові відомості
	Домашнє завдання
	Примітки

	12.01

14.01


19.01
21.01
	Многокутник та його елементи. Опуклі та не опуклі многокутники.
Многокутник вписаний у коло і многокутник описаний навколо кола.
Сума кутів опуклого многокутника.
Поняття площі. Основні властивості площ.
	
	§15.1 № 512, 517

§15.1 № 511, 522


§15.2 № 515, 520
§16.1 № 536, 538
	



